

program

26.05 piątek

17:30–18.15	Wykład inauguracyjny Kateryny Babkiny	scena duża tłumaczenie z j. angielskiego na j. polski (stuchawki)
18.15–19.45	Przyszłość przeszłości. Opowiedzieć Europę Środkową na nowo – debata uczestniczki i uczestnicy: Kateryna Babkina, prof. Przemysław Czaplinski, prof. Simona Škrabec, prof. Jan Sowa prowadzenie: prof. Iwona Kurz	scena duża w j. angielskim i częściowo j. polskim, z tłumaczeniem na j. polski (stuchawki)
20.00–21.30	Tęsknica spektakl w reż. Pameli Leończyk	scena mała pokaz z napisami w j. angielskim

27.05 sobota

12:00–13:30	Ukraina mówi: Na gruzach imperium – debata uczestniczki i uczestnicy: Yuriy Biley, Nikita Kadan (online), Switłana Oleszko, Włada Ralko prowadzenie: Edwin Bendyk Wydarzenie współorganizowane z Fundacją Batorego	scena duża w j. ukraińskim z tłumaczeniem na j. polski (stuchawki)
12:30–14:00	Gdzie tworzy się kultura? Sektor NGO w Europie Środkowej i Wschodniej – dyskusja uczestniczki i uczestnicy: Izabela Jasińska, Lesia Kulchynska, Katarina Pavić, Tereza Stejskalová prowadzenie: Igor Stokfiszewski	scena mała w j. angielskim z tłumaczeniem na j. polski (stuchawki)
14:00–15:30	Sztuka na służbie i oddolny aktywizm w Ukrainie – debata uczestniczki i uczestnicy: Alona Karavai, Sashko Protyah, kolektyw Livyj Bereh prowadzenie: Taras Gembik Wydarzenie współorganizowane z Solidarnym Domem Kultury „Stonecznik”	scena duża w j. ukraińskim z tłumaczeniem na j. polski (stuchawki)
14:30–16:00	Nowa żelazna kurtyna? – debata w j. angielskim z tłumaczeniem na j. polski (stuchawki) uczestniczki i uczestnicy: Maria Hlavajova, dr hab. Dorota Sajewska, prof. Madina Tlostanova prowadzenie: dr Paweł Sztarbowski	scena mała w j. angielskim z tłumaczeniem na j. polski (stuchawki)
15:00–18:00	Pitching projektów kulturalnych – wydarzenie towarzyszące Migrart.waw.pl i sektor prezentacje twórczości artystek i artystów migranckich prowadzenie: Katsia Ramanchyk, Lena Kantsevich	sala warsztatowa (poziom –1)
16:30–18:00	Siostry outsiderki. Międzynarodowa solidarność i feminizm – dyskusja uczestniczki i uczestnicy: Negar Nejad (Irańskie Stowarzyszenie Wspierania Rewolucji Narodowej), Kacia Rumiantseva (Razam Belarus), Lela Tsiskarishvili (The Georgian Centre for Psychosocial and Medical Rehabilitation of Torture Victims), Val Voshchevska (podcast Ukrainian Spaces) prowadzenie: prof. Ewa Majewska i Natalia Siewlewick	scena mała w j. angielskim z tłumaczeniem na j. polski (stuchawki)
17:00–18:30	Twierdza Europa. O rządzeniu strachem – debata uczestniczki i uczestnicy: Marta Górczyńska, prof. Inga Iwasiów, dr Marta Jaroszewicz, prof. Piotr Laskowski, dr Hanna Machińska prowadzenie: Sebastian Słowiński i Katarzyna Czarnota	scena duża
18:15–19:30	Międzymiastowa: Warszawa – Praha. Warunki dla kultury – okrągły stół uczestniczki i uczestnicy: Katarzyna Dendys-Kosecka, Artur Jóźwik, Michal Lang, Jiri Sulzenko prowadzenie: Paweł Łysak	scena mała w j. angielskim z tłumaczeniem na j. polski (stuchawki)
20:00–22:30	Melodramat spektakl w reż. Anny Smolar	scena duża pokaz z napisami w j. angielskim

28.05 niedziela

12:00–15:00	Ach, ta dzisiejsza (czytająca) młodzież... – literacka gra terenowa, rozmowy o książkach, targi czytelnice uczestniczki i uczestnicy: Maciej Marcisz, Babcia Eli (@not.my.high), Antoni Matusiak (Antek Czyta) prowadzenie: Zuzanna Karcz i Justyna Suchecka	sala warsztatowa foyer
12:30–14:00	Instytucje kultury – nowe wyzwania – dyskusja uczestniczki i uczestnicy: Anastasia Haishenets, Goran Injac, Pedro Penim, Kristina Savickienė, Joanna Mytkowska prowadzenie: dr Paweł Sztarbowski	scena duża w j. angielskim z tłumaczeniem na j. polski (stuchawki)
13:00–14:30	Cyberwojna: przemoc i czas – debata uczestniczki i uczestnicy: Oleksii Kuchanskii, Oleksii Radynski, Mykola Ridnyi, Alexandra Tryanova prowadzenie: Natalia Siewlewick	scena mała w j. angielskim z tłumaczeniem na j. polski (stuchawki)
14:45–16:15	Patoposłuszeństwo. Szkoła, osoby uczniowskie i przemoc – panel dyskusyjny uczestniczki i uczestnicy: Alina Czyżewska, Aneta Korycińska, Kacper Nowicki, Grzegorz Święch, Magdalena Rigamonti prowadzenie: Zuzanna Karcz	scena duża
15:00–16:30	Wiec autorek i autorów. Konsultacje społeczne „Dialogu” Zapraszamy na wiec autorek i autorów, osób autorskich i osób czytających „Dialog”. Chcemy się spotkać i posłuchać nawzajem. Podczas wiecu chcemy się także wspólnie zastanowić, jak jeszcze można protestować? I po co w ogóle protestujemy?	scena mała
16:45–19:45	Kultura kontratakuje – okrągły stół uczestniczki i uczestnicy: Beata Chmiel, Agata Diduszko-Zyglewska, Alina Gałązka, dr hab. Maciej Gdula, Katarzyna Górna, Katarzyna Kulińska, Krzysztof Mieszkowski, Joanna Mucha, Jarostaw Suchan prowadzenie: prof. Iwona Kurz i Igor Stokfiszewski	scena duża
przerwa: 18:00–18:15		
17:00–18:30	Kultura terapii – dyskusja uczestniczki i uczestnicy: Katarzyna Minkowska, prof. Magdalena Środa, Maciej Musiał prowadzenie: Renata Lis i Sebastian Słowiński	scena mała
20:00–21:30	Tęsknica spektakl w reż. Pameli Leończyk	scena mała